

Steinkjer Bil

Åpenhetsloven

2023

Virksomheten

Steinkjer Bil er lokalisert i Steinkjer med adresse Fjordgata 9, 7714 Steinkjer. Virksomheten driver med reparasjon og salg av lette kjøretøy. Det er ca 30 ansatte i Steinkjer Bil.

Åpenhetsloven omfatter verdier Steinkjer Bil alltid har jobbet for å ivareta, «Ryddig og redelig». Det innebærer å sikre gode og riktige vilkår når det gjelder menneskerettigheter og arbeidsforhold for våre ansatte og samarbeidspartnere. Ansatte skal føle seg ivaretatt og rettferdig behandlet. Vi jobber til enhver tid for å kvalitetssikre at leverandører forholder seg til dette.

Aktsomhetsvurdering

Vi gjennomfører aktsomhetsvurderinger fortløpende for å sikre at det ikke er hendelser som er negativt for menneskerettigheter og arbeidsforhold i våre virksomheter eller hos leverandører.

Eksempler på dette;

Ansatte som opplever ugreie forhold på sin arbeidsplass.

Sikre gode rutiner i leverandørledd og kvalitetssikre at dette blir fulgt opp ved mistanke om brudd hos leverandører.

Ansvarlige for dette er administrasjonen og ledere for hver enkel avdeling. Dette står i firmaets interne retningslinjer.

Arbeidsforhold

Vi jobber for å ha gode arbeidsforhold og mye trivsel på arbeidsplassen.

Steinkjer Bil er medlem av Norges Bilbransjeforbund.

Vi bruker «Biloverenskomsten» som mal for rammeverk og regler.

I tillegg har vi egne retningslinjer for intern oppfølging av arbeidsforhold.

Leverandører

Våre hovedleverandører er: Nissan, BMW, Mazda og Hyundai.

<https://www.bmwgroup.com/en/sustainability.html>

<https://www.hyundai.com/no/apenhetsloven.html>

I tillegg er det flere underleverandører som vi stiller krav om redegjørelse ved spørsmål.

Eksempler er Wurth, Continental, Nokian.

Vi følger årshjul for kontroll av leverandører.

Helse Miljø og sikkerhet

Vi jobber for å bli mest mulig bærekraftig og har et bevist mål om å ta samfunn og miljøansvar. Steinkjer Bil er Miljøfyrtårnsertifisert.

Oppfølging

Ved avvik vil vi gjennomgå rutiner som berører område, utbedre avvik og kvalitetssikre i etterkant. Steinkjer Bil vil hele tiden jobbe for å sikre og følge opp temaer i åpenhetsloven.

Kontakt:

Har du spørsmål eller ønsker å komme i kontakt med oss angående åpenhetsloven, Send oss en epost på adresse: post@steinkjebil.no og merk emnefeltet med «Åpenhetslov» Svarfristen er 3 uker.